
  

Bjørkelangen skole 
 
 

Velkommen til skoleåret 2021-2022 
ved Bjørkelangen skole! 

 

  
Her har vi samlet informasjon og linker til aktuelle områder for dere foresatte. 
 
Du vil også finne igjen dette på skolens hjemmeside:Aurskog-Høland kommune - 
Bjørkelangen skole (ahk.no), sammen med bl.a kontaktinformasjon og bruk/innlogging til IST, 
skolens administrasjonsprogram. 
 
Bekreftelser/tillatelser og viktig informasjon til hjemmet. 
Foresatte til alle nye elever og de som starter i 5. og 8. trinn bes om å logge inn på dette 
skjemaet, og fylle ut nødvendig informasjon innen 31.8. Gjelder også de av dere på 1. trinn 
som ikke har sendt inn ennå.  
I dette skjema gir dere skolen ulike tillatelser for deres barn. I tillegg bekrefter dere å ha lest, 
og godkjent, viktig informasjon fra skolen. 
Skole - elevinformasjon og samtykke fra foresatte - Aurskog-Høland kommune (skjema.no) 
 
Skoleskyss 
Hvis ditt barn har hatt skoleskyss tidligere, og det ikke er endringer i bosted eller skyssbehov, 
så trenger du ikke å gjøre noe nå. Hvis du har barn som ikke har hatt skyss før, eller barn 
med endret skyssbehov, så kan du søke om det. Følg linken for mer info og søknadsskjema: 
Aurskog-Høland kommune - Skoleskyss (kjøring til og fra skolen) (ahk.no)  
 
Skoleruta 
Dette er en oversikt over skoledager og fridager for dette skoleåret. Aurskog-Høland 
kommune - Skoleruta (ahk.no) 
 
Permisjon fra skolen 
Planlagt fravær i inntil 2 dager kan meldes som fravær i IST. Ønsker du å søke om permisjon 
fra opplæringen for ditt barn (fri over 2 dager), så gjøres det via denne siden: Aurskog-
Høland kommune - Permisjon (ahk.no) 
 
SFO 
Ønsker du å søke plass i SFO eller søke om å endre SFO-plassen til ditt barn, så gjør du 
dette fra denne siden: Foresattportal for opptak i barnehage og SFO (ist-asp.com) 
 
Skolemelk/kantine. 
For elevene på 1. – 7. trinn tilbys Skolelyst 
Elevene på 8.- 10. trinn får tilbud om kantine. Her benyttes Kantinekortet som 
betalingsmiddel. Eleven får selve kortet på skolen, men hvis de mister det må de betale kr 50 
for et nytt. 
 
 
Ønsker alle et godt skoleår! 
 
 
 
 
 
Bjørkelangen 17.08.21 
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